

Pachet produse alimentare

I.D.: 93735426

Data publicarii 23.02.24 Coduri CPV 15897300-5

Pretul estimativ: 5.429,40 RON - 5.429,40 RON

Descriere: Denumire produs UM CANT. NECESARA CASTRAVETI PROASPETI CORNICHON KG 20 10,00 200,00 OUA PROASPETE DE GAINA KG 600 0,82 492,00 DOVLECEI PROASPETI L 80 10,00 800,00 FASOLE VERDE CONGELATA KG 30 10,00 300,00 DELIKAT VEGETA PLIC A 500 GR KG 1 24,00 24,00 SPAGHETE 500 GR BUC 20 3,85 77,00 MACAROANE PUNGI 20 5,00 100,00 SPANAC FRUNZE CONGELAT KG 30 10,50 315,00 BISCUITI EUGENIA DOBROGEA BUC 96 1,15 110,40 COMPOT DE PIERSICI SAU CAISE INTREGI 720 GR IN SIROP SLAB INDULCIT BOR 60 6,20 372,00 ROSII PROASPETE ROMANESTI KG 20 10,00 200,00 OREZ KG 20 6,40 128,00 CONOPIDA PROASPATA KG 80 10,00 800,00 GEM FRUCTE 360 GR BOR 60 5,00 300,00 GRIS (500GR) PUNGI 20 2,50 50,00 BISCUITI POPULARI KG 20 9,00 180,00 LAMAI KG 5 9,00 45,00 ULEI (1) L 30 7,50 225,00 PASTA TOMATE (314 GR) BOR 60 4,80 288,00 ROSII IN BULION BOR 60 4,90 294,00 PIPER NEGRU MACINAT (20 GR) PLIC 30 2,50 75,00 OTET DIN VIN (EXCLUS ARO) BUC 12 4,50 54,00